MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO – CTF
COMITÊ DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – CAE

EDITAL Nº 18/2024 - CTF

A Comissão de Assistência Estudantil (CAE) do Colégio Técnico de Floriano (CTF), responsável
pelo processo seletivo interno de concessão de bolsas para o Auxílio Creche destinadas aos
estudantes regularmente matriculados/as no CTF, edital nº 18/2024, torna público a homologação
das inscrições.

.
ESTUDANTE

Dayllon dos Santos Silva

CPF

62630913392

Floriano (PI), 16 de Agosto de 2024.
Comitê de Assistência Estudantil